
 

FFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

II Mogadiscio, 27 Ottobre 1961 Supol. N 3 al N10

PUBBLICAZIONE MENSILE °
E PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

6 i 1 — per fo-

so. st So. —
’ rv ‘i o o

Le si’ il Ministero
° versato all

SOMNLIMA RIO

PARTE PRIMA

 

LEGGI E DECRETI:

DECRETO-LEGGE 9 ottobre 1961, n. 5: Trasferimento del

Dipartimento del Personale e del Dipartimento dei
Servizi alla Presidenza del Consiglio dei Ministri, pag. 3

PARTE SECONDA

 

Stamperia del Governo

K — Mogadiscio —



PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI:

RECRETO-LEGGE 9 ottobre 1961, n, 5,

Trasferimento del Dipartimento del Personale e del Dipartimento dei Servizi alla

Presidenza del Consiglio dei Ministri,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 63 della Costituzione;

VISTA la legge 16 agosto 1961 n. 19 «composizione del Governo —

numero dei Membri»;

RITENUTA la necessità urgente di provvedere in via transitoria al

trasferimento del Dipartimento del Personale e del Dipartimento dei

Servizi, e relative attribuzioni, alla Presidenza del Consiglio dei Ministri;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Art. 1.

Fino all'emanazione della Legge sull’Ordinamento del Governo, il

Dipartimento del Personale e il Dipartimento dei Servizi, già facenti

parte dell’ex Ministero degli Affari Generali, e le relative attribuzioni so-

no trasferiti alla Presidenza del Consiglio dei Ministri.

Art, 2.

Il presente decreto, che ha effetto dal 15 agosto 1961, sarà presentato:

all’Assemblea Nazionale per la conversione in Legge.

Mogadiscio, addì 9 ottobre 1961.

Aden Abdulla Osman
Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 9, foglio n. 23.

Mogadiscio, È 23 ottobre 1961.
Sostituto Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.



a die

PARTE SECONDA

 

N. N.

 


